[image: ]ООО «АР ГРУПП»
ИНН/КПП 2367005416/236701001
Почтовый адрес: 354008, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Виноградная д. 14
Юридический адрес: 354054, Краснодарский край, г.Сочи, ул. Бытха, д. 41, офис № 4
__________________________________________________________________________________________

«29» октября 2024г.

	№б/н/21
Извещение о проведении
закупочной процедуры

Настоящим направляем Вам запрос коммерческого предложения на выполнение комплекса работ по благоустройству на территории Отеля на объекте: «Отель в г. Сочи на участке проектирования, расположенном по адресу: Краснодарский край, г. Сочи, Центральный район, ул. Виноградная, 14, кадастровый номер 23:49:0203016:28»
Срок производства работ: с 01.02.2025г. по 01.05.2025г. (89 дней)
ССЫЛКА на техническое задание: https://argroup-su.bitrix24.ru/~FUS82
В случае согласия принять участие в отборе, прошу Вас в срок не позднее 06.11.2024г. включительно  направить Ваше коммерческое предложение, подписанное уполномоченным представителем, по электронной почте на адрес:
       Пакет документов, согласно списку обязателен к предоставлению. Срок предоставления документов – в течение 3 дней после получения запроса.
Настоящее приглашение не является публичной офертой.
В случае невозможности предоставить коммерческое предложение в указанной срок, прошу в течение трех рабочих дней с момента получения настоящего запроса сообщить необходимое Вам время для предоставления коммерческого предложения.
В случае отказа от участия в тендерной процедуре необходимо направить на электронную почту    письменный отказ или уведомить в устной форме.

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ:
- соблюдение всех условий, прописанных в техническом задании (ТЗ);
- все формы приложенные к ТЗ должны быть заполнены.
- наличие людей в штате, в т.ч. ИТР, либо по договору гражданско-правового характера, либо по договору субподряда;
- соблюдение всех требования ТБ, ПБ на объекте;

Информация, предоставленная Вами для участия в отборе, не сообщается лицам, не имеющим отношения к проведению отбора, а также другим участникам отбора.
Дополнительно уведомляю вас, что потребность может изменяться как в сторону увеличения, так и в сторону уменьшения.
 По результатам отбора Ваше коммерческое предложение может быть акцептовано как на весь предложенный ассортимент, так и на его часть.
Конкурсная Комиссия оставляет за собой право, при невозможности определения наилучшего предложения и в целях обеспечения равных конкурентных условий для участников отбора, направить в адрес всех участников отбора, предоставивших коммерческие предложения, список минимальных цен (без указания наименований организаций, предложивших данные цены) и предложить участникам отбора скорректировать и предоставить свои окончательные коммерческие предложения.
Вы вправе предоставить иную информацию и документы, подтверждающие положительную деловую репутацию, опыт и устойчивое финансовое положение Вашей компании.
Организатор оставляет за собой право выбора участника-победителя, путем коллегиального решения конкурсной комиссии. Настоящий запрос ценовых предложений, не является торгами, тендером или публичным конкурсом в понимании ст.447-449, 1057-1061 ГК РФ. Все действия до момента подписания договора (контракта) с участником-победителем запроса ценовых предложений, считаются преддоговорной работой и не накладывают на организатора обязательств.
         Вопросы и уточнения по настоящему запросу, если таковые возникнут во время процедуры отбора, прошу направлять на указанный выше адрес электронной почты, или задавать по телефону:

С Уважением,
Должность/фио/тел

image1.jpeg